VlSITACTO   MONASTERII   DE   COKYRSAND. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXxxxvu.,  quarto  die  mensis 

Aprilis,  Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  predilecto  nob  is 

in  Christo  fratre,  Roberto  Bedall,  canonico  et  professo  nostri 

monasterii  predicti,  visitavimus  monasterium  de  Cokyrsand,  nostri 

Ordinis  Premonstratensis,  Eboracensis  diocesis;  ubi  inquisicione, 

fratribus  singillatini  admissis,  prehibita,  nulla  ibidem  enormia 
nostra  correccione  instanti  reformanda,  immo  verius  in  omnibus 

commendari  queunt  et  laudari  exhortando,  tamen  quedam  eciam 

precipiendo,  presens  per  decretum,  reliquimus  observari,  sub 

virtute  sancte  obediencie,  quatenus  prelato  suo  humiliter  obediant 

in  omnibus  que  ad  nostram  religionem  et  monasterii  commodum 

pertinere  dinoscuntur.  Et  at  abbas  nulli  subditorum  licenciam 

prebeat,  tempore  matutinarum,  jacenti  in  dormitorio  quiescere  sive 

jacere,  nisi  evidentis  infirmitatis  tempore,  et  hoc  cum  licencia  et 

precepto  prelati  fiat.  Precipimus  insuper  ut  omnes  toto  cum 

cordis  aflfectu  divinum  supportent  servicium  nocte  dieque,  omni 

ficcione  et  simulata  infirmitate  postposita.  Inhibemus  eciam 

omnibus  ne  alicui  quis  obprobrium  seu  scandalum  dicat  vel  inferat 

fratri  suo,  sive  cultellum  extrahat  maliciose  ad  percuciendum  vel 

[ad]  aliquem  tantum  minandum,  sub  pena  in  carcere,  victu  incar- 
ceratorum,  per  annum  districte  includendi ;  quos  contrafacientes  et 

129.  horum  transgressores  precipimus  prelato  ||  districtius  punire  modo 

premisso.  Alia  ad  presens  hinc  non  sentimus  morari,  aut  altera 

precepta  relinquere,  considerantes  prelati  ejusdem  monasterii  im- 
mensam  discrecionem,  et  quoad  divinum  cultum  monasteriique 

commodum  indefessam  voluntatem.  In  presenti  visitacione  dicta 

ecclesia  nullo  debitorum  artatur  onere,  sed  verius  plura  eidem 

debentur  debita.  In  omnimodis  valde  habundanter  plusquam 
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diebus  predecessorum  ejus,  in  granis  et  ceteris  aliis  locupletata. 

Datum  sub  sigillo  nostro,  anno,  die,  et  loco  supradictis. 

308.     Names  of  the  Community. 1497. 

Nomina  confratrum  monasteriorum,  Ordinis  Premonstratensis,  A.  fol.  51. 

infra  provinciam  Anglie,  inventa  visitacione  per  reverendissimum 

patrem  Ricardum  Exoniensem  episcopum,  abbatemque  de  Schappe,